
 
Uchwała nr XIII/103/2024 
Rady Gminy Masłów 
z dnia 19 grudnia 2024 roku 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr II/27/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 25 maja 2024 r.  
w sprawie: przekazania do nieodpłatnego używania odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 
Wiśniówka - Starodroże, gm. Masłów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. tj. z 2024 r. poz. 609 )  Rada Gminy Masłów uchwala co następuje: 
 
  
 
                  § 1 
 
W § 1 uchwały Nr II/27/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 25 maja 2024 r. w sprawie 
przekazania do nieodpłatnego używania odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Wiśniówka - 
Starodroże, gm. Masłów, § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1 Rada Gminy Masłów wyraża zgodę do nieodpłatnego używania przez Międzygminny 
Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach - odcinka sieci kanalizacji sanitarnej  
Wiśniówka - Starodroże, gm. Masłów. 
 
Wartość przekazywanego zadania inwestycyjnego wynosi 4 360 588,81 zł. 
 

 

                                                        § 2 

 
Sieć kanalizacji sanitarnej przekazuje się na podstawie dokumentu PT. 
                                                          
                                                        § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 
 
                  § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński   

 
 



 

                                                       Uzasadnienie 
  
do Uchwały Rady Gminy  Nr XIII/103/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 
 
Zgodnie z podpisaną umową w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej zawartej w dniu 
26.01.2024 r. pomiędzy Gminą Zagnańsk, a Gminą Masłów w ramach zadania pn. 
Rozbudowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej w Gminie Masłów - "Wykonanie odcinka 
sieci kanalizacji sanitarnej Wiśniówka – Starodroże” w kwocie 124 276,00 zł. należy 
pomniejszyć całą kwotę w/w zadania tj.4 484 864,81 zł  ujętą w uchwale Nr II/27/2024 Rady 
Gminy Masłów z dnia 25 maja 2024 r.  o kwotę 124 276,00 zł, która w oparciu o Uchwałę nr 
LXVII/685/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 25 stycznia 2024 roku i umowę w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej zawartej w dniu 26.01.2024 r. będzie podlegała przekazaniu 
dla Gminy Zagnańsk. 
W tej sytuacji niezbędna stała się zmiana w/w uchwale. 
Uchwała wyczerpuje tryb przekazywania majątku do Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach. 
Gmina Masłów pozostaje właścicielem wnoszonego majątku. 
Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński   

 


